
 

 
 Comune di Camerino 

(Provincia di Macerata) 

COPIA CONFORME 
 

SETTORE AFFARI GENERALI E SERVIZI SOCIO-CULTURALI 
FATTURAZIONE AFFARI GENERALI 

 

DETERMINAZIONE 
 

N.205/Sett.AA.GG. del 31-12-2016 
 

N.  701 del Registro generale 
 

Oggetto:  
XXXIV EDIZIONE DI TIPICITA' - FERMO 5-6-7 MARZO 2016 - LIQUIDAZIONE SPESA PER 
ALLESTIMENTO STAND 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

 

VISTA la deliberazione di giunta comunale n. 15 del 23/02/2016 con la quale il Comune di 

Camerino ha aderito alla manifestazione “Tipicità: Made in Marche Festival – XXIV edizione 

che si è svolta a Fermo nei giorni 5-6-7 marzo 2016 con uno spazio espositivo (modulo di 9 

mq) avvalendosi della collaborazione dell’Associazione Turistica Pro Camerino e di altre 

associazioni operanti in città che si occuperanno della gestione dello stand assegnato al 

Comune di Camerino; 

VISTA la determinazione n. 19 AA.GG. n. 99 reg. gen. del 26/02/2016 con la quale si 

impegnava la somma di € 1.268,00 per l’allestimento dello stand a cura dell’Associazione 

Turistica Pro Camerino; 

VISTA la determinazione n. 405 del 07/07/2016 con la quale si è liquidata all’Associazione 

turistica Pro Camerino con la quale è stata liquidata la somma di € 280,80 per l’allestimento 

dello stand; 

CONSIDERATO che l’Associazione Turistica Pro Camerino ha comunicato che per l’attività 

di allestimento ha sostenuto un’ulteriore spesa di € 366,00; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” ed in 

particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 32 del 29/12/2014 con cui sono state attribuite al 

Dr. Francesco Maria Aquili, responsabile del Settore Affari Generali, Statistica, Servizi 

Sociali – Culturali – Demografici, le funzioni di cui all’art. 36 del D.Lgs. 50/2016; 

RITENUTO dover liquidare la somma di € 366,00; 

DETERMINA 

1) La premessa è parte integrante del dispositivo; 

2) Liquidare la somma di € 366,00 all’Associazione Turistica Pro Camerino per 

l’allestimento dello stand nell’ambito della manifestazione “Tipicità: Made in Marche 

Festival” – XXIII edizione che si è svolta a Fermo nei giorni 5-6-7 marzo 2016; 

3) Imputare la somma di € 366,00 sul capitolo 2335/1– imp. 332. 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti uffici: 



  

DETERMINAZIONE SETTORE AA.GG.-STATISTICA n. 205 del 31-12-2016 - Pag. 2 - 

 

-Settore Finanziario 

-Albo 
 

Il Responsabile del Settore  
F.to AQUILI FRANCESCO MARIA 

PARERI: 
 REGOLARITA` CONTABILE 

 

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarita` contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data odierna, il 
provvedimento medesimo è esecutivo. 
 

31-12-2016  
Il Responsabile del Settore 

Servizi Finanziari 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
31-12-2016  

IL FUNZIONARIO DELEGATO 
AQUILI FRANCESCO MARIA 

 


